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	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BENEDITO NOVO
CNPJ: 10.624.466/0001-11

Rua Celso Ramos, 5.070 – Centro - Benedito Novo - SC

CEP: 89.124-000 – FONE/FAX (47) 3385-0487

Home Page: www.beneditonovo.sc.gov.br



REQUISIÇÃO INTERNA PARA ABERTURA DE LICITAÇÃO
	Secretaria Requisitante: 
SECRETARIA DE SAÚDE E ASSISTÊNCIA SOCIAL
	Data: 
27/07/2020
	Número: 
28/2020

	Finalidade: 
AQUISIÇÃO DE MASCARAS E MACACÕES DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL PARA UTILIZAÇÃO DOS PROFISSIONAIS DA SAÚDE NAS AÇÕES DE COMBATE A PANDEMIA DO COVID-19

	Dotação Orçamentária:
04.001.0010.0301.0400.2402.1020000 - Receitas transf impostos – saúde
04.001.0010.0301.0400.2402.1760000 – Emendas parlamentares individuais (EC nº 105/2019)

04.001.0010.0301.0400.2402.1380701 – SUS/União Covid – portaria 1666/2020

	Contas

3390302800



	Item
	Qtd
	Und
	Descrição do Objeto
	Valor Unitário
	Valor Total

	1
	50
	UND
	MACACÃO DE SEGURANÇA PARA PARTICULAS SECAS E ÚMIDAS COR BRANCA TAMANHO M CONFECCIONADO EM NÃO TECIDO DE FIBRA DE POLIPROPILENO SMS RESPIRÁVEL, COM FECHAMENTO EM ZIPER COM ABA PROTETORA, ELÁSTICO NO CAPUZ, CINTURA, PUNHOS E TORNOZELOS
	28,90 
	1.445,00 

	2
	30
	UND
	MACACÃO DE SEGURANÇA PARA PARTICULAS SECAS E ÚMIDAS COR BRANCA TAMANHO G CONFECCIONADO EM NÃO TECIDO DE FIBRA DE POLIPROPILENO SMS RESPIRÁVEL, COM FECHAMENTO EM ZIPER COM ABA PROTETORA, ELÁSTICO NO CAPUZ, CINTURA, PUNHOS E TORNOZELOS
	28,90 
	867,00 

	3
	1.500
	UND
	MÁSCARA DE PROTEÇÃO RESPIRADOR DESCARTÁVEL CLASSE PFF2 OU N95, SEM VALCULA, DOBRAVEL
	3,80 
	5.700,00 

	 
	 
	 
	TOTAL GERAL
	 
	8.012,00 


	OBSERVAÇÕES:
Solicito que se adote a modalidade de licitação de Dispensa de Licitação, nos termos do art. 24, inciso IV, da Lei Federal nº 8.666/93 e no art. 4º da Lei Federal nº 13.979/20.

	Nome do Requisitante:

RONIE GILBERTO LOEWEN - Secretário
	Assinatura do Requisitante:


	Nome do Autorizante:

DÁRIO TONOLLI – Prefeito
	Assinatura do Autorizante:
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